第２号様式（第６条関係）

 年  月  日

練馬区長 殿

団体名

    代表者名 （住所）

         （氏名）

         （電話）

練馬区地域における見守り活動支援事業活動計画書

 練馬区地域における見守り活動支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり提

出します。

記

１ 現在の地域における見守り活動について

(1) 現在行っている活動内容

(2) 活動頻度

 月   週       回

(3) 上記活動の開始時期

      年      月

２ 防犯設備の設置について

(1) 防犯設備を設置する地域における状況（具体的な事件など）

(2) 防犯設備の設置における期待する効果

３ 防犯設備設置後の地域における見守り活動について

(1) 防犯設備の設置後に計画している活動内容

(2) 活動頻度

 月   週       回

(3) 上記活動の開始時期

      年      月

４ 警察との協議内容